[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2478/2017

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__69_1483796376][bookmark: __DdeLink__71_656048670][bookmark: __DdeLink__67_886626350][bookmark: __DdeLink__84_498514476][bookmark: __DdeLink__86_1832113844][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Funcionário Álvaro Ribeiro, em toda a sua extensão – Parque das Colinas.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__69_14837963761][bookmark: __DdeLink__71_6560486701][bookmark: __DdeLink__67_8866263501][bookmark: __DdeLink__84_4985144761][bookmark: __DdeLink__86_18321138441][bookmark: __DdeLink__48_192437251611315][bookmark: __DdeLink__103_1762298851]Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Funcionário Álvaro Ribeiro, em toda a sua extensão – Parque das Colinas.

JUSTIFICATIVA

Apesar de ter sido feita a operação tapa buraco nesta região recentemente, há buracos grandes e profundos na R. Funcionário Álvaro Ribeiro, com riscos de acidentes, atropelamentos e danos aos veículos.

Valinhos, 02 de Outubro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICA敲O N.

º

2478

/

2017

EMENTA

: Solicita proceder à operação tapa buraco na

R. Funcionário Álvaro Ribeiro, em toda a sua extensão

–

Parque das Colinas.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Funcionário Álvaro

Ribeiro, em toda a sua extensão

–

Pa

rque das Colinas.

JUSTIFICATIVA

Apesar de ter sido feita a operação tapa buraco nesta região

recentemente, há buracos grandes e profundos na R. Funcionário Álvaro Ribeiro, com

riscos de acidentes, atropelamentos e danos aos veículos.

Valinhos, 02

de Outubro de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2478 / 2017           EMENTA : Solicita proceder à operação tapa buraco na  R. Funcionário Álvaro Ribeiro, em toda a sua extensão  –   Parque das Colinas.        Senhor Presidente,           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Funcionário Álvaro  Ribeiro, em toda a sua extensão  –   Pa rque das Colinas.            JUSTIFICATIVA       Apesar de ter sido feita a operação tapa buraco nesta região  recentemente, há buracos grandes e profundos na R. Funcionário Álvaro Ribeiro, com  riscos de acidentes, atropelamentos e danos aos veículos.         Valinhos, 02   de Outubro de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador